



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2026/0255/OŽP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 14800
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Dygrýnova, Bryksova, Doležalova, Jíchova, Gen. Janouška, Doležalova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	1 281 848,83
			1 281 848,83

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

27.02.2026

Datum 17.02.2026
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 1 281 848,83 Kč

Příloha k objednávce č. 2026/0255/OŽP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Zmlazení trnitých keřů schodiště u Galerie				
184 80-6183	Zmlazení keřů trnitých keřů o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	70	153,60	10752,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Uprava keřů ul. Dygrýnová				
184 80-6173	Zmlazení keřů netrnitých keřů o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	100	140,40	14040,00
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	160	37,20	5952,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
111 21-2132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu ve svahu	m2	160	291,60	46656,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	40	198,00	7920,00
	Kontejner bioodpad, komunál	ks	2	4500,00	9000,00
	Odstranění nevhodných dřevin ul. Bryksova 951-955, výměna fošen				
111 21-2132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu ve svahu	m2	60	291,60	17496,00
184 80-6114	Řez stromů průklestem přes 6 do 8 m	ks	4	186,00	744,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	40	198,00	7920,00
	Kontejner bioodpad, komunál	ks	2	4500,00	9000,00
	výměna fošen, včetně nátěru a instalace	ks	27	812,40	21934,80
	Odstranění nevhodných dřevin ul. Doležalova				
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	40	291,60	11664,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Kontejner bioodpad, komunál	ks	1	4500,00	4500,00
	Zmlazení keřů ul. Jíchová u schodiště				
184 80-6173	Zmlazení keřů netrnitých keřů o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	460	140,40	64584,00
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	120	37,20	4464,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Svoz bioodpadu po brigádách bytových domů				
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	40	198,00	7920,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
	Zmlazení keřů Gen. Janouška nad Poliklinikou				
184 80-6173	Zmlazení keřů netrnitých keřů o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	1450	140,40	203580,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	180	90,60	16308,00
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 100 až 200 mm	ks	14	1044,00	14616,00

112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 200 až 300 mm	ks	6	1488,00	8928,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	40	2220,00	88800,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	6	2892,00	17352,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid	hod	160	198,00	31680,00
	Kontejner bioodpad, komunál	ks	4	4500,00	18000,00
	Odstranění nevhodných dřevin před poliklinikou Parník (revitalizace)				
111 21-2112	Odstranění nevhodných dřevin výšky do 1 m s odstraněním pařezu ve svahu	m2	360	22,68	8164,80
111 21-2132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu ve svahu	m2	331	291,60	96519,60
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	30	2220,00	66600,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid	hod	160	198,00	31680,00
	Kontejner bioodpad, komunál	ks	3	4500,00	13500,00
					1059379,20

Cena bez DPH 21%

1 059 379,20 Kč

DPH 21%

222 469,63 Kč

Cena celkem s DPH

1 281 848,83 Kč